
ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) NR 974/2013 

z dnia 11 października 2013 r. 

w sprawie odstępstw od reguł pochodzenia określonych w załączniku II do Umowy ustanawiającej 
stowarzyszenie między Unią Europejską i jej państwami członkowskimi, z jednej strony, 
a Ameryką Środkową, z drugiej strony, które stosuje się w ramach kontyngentów na niektóre 

produkty z Nikaragui 

KOMISJA EUROPEJSKA, 

uwzględniając Traktat o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, 

uwzględniając decyzję Rady 2012/734/UE z dnia 25 czerwca 
2012 r. w sprawie podpisania w imieniu Unii Europejskiej 
Umowy ustanawiającej stowarzyszenie między Unią Europejską 
i jej państwami członkowskimi, z jednej strony, a Ameryką 
Środkową, z drugiej strony, oraz tymczasowego stosowania jej 
części IV dotyczącej handlu ( 1 ), w szczególności jej art. 6, 

a także mając na uwadze, co następuje: 

(1) Decyzją 2012/734/UE Rada wyraziła zgodę na podpisa
nie, w imieniu Unii, Umowy ustanawiającej stowarzy
szenie między Unią Europejską i jej państwami człon
kowskimi, z jednej strony, a Ameryką Środkową, 
z drugiej strony (zwanej dalej „Umową”). Zgodnie 
z decyzją 2012/734/UE Umowę należy tymczasowo 
stosować do czasu zakończenia procedur prowadzących 
do jej zawarcia. 

(2) Załącznik II do Umowy dotyczy definicji pojęcia „pro
dukty pochodzące” oraz metod współpracy administra
cyjnej. Dla pewnej liczby produktów w dodatku 2 A do 
tego załącznika przewidziano, w ramach kontyngentów 
rocznych, możliwość odstępstw od reguł pochodzenia 
określonych w dodatku 2 do załącznika II. Jako że 
Unia zdecydowała się skorzystać z tej możliwości, 
konieczne jest określenie warunków dotyczących stoso
wania tych odstępstw w odniesieniu do przywozu z Nika
ragui. 

(3) Kontyngentami określonymi w dodatku 2A do załącz
nika II należy zarządzać w oparciu o kolejność zgłoszeń, 
zgodnie z rozporządzeniem Komisji (EWG) nr 2454/93 
z dnia 2 lipca 1993 r. ustanawiającym przepisy w celu 
wykonania rozporządzenia Rady (EWG) nr 2913/92 
ustanawiającego Wspólnotowy kodeks celny ( 2 ). 

(4) Zgodnie z Umową uprawnienie do korzystania z koncesji 
taryfowych powinno być uwarunkowane przedstawie
niem odpowiedniego dowodu pochodzenia organom 
celnym. 

(5) Jako że Umowę stosuje się tymczasowo od dnia 
1 sierpnia 2013 r., niniejsze rozporządzenie należy 
stosować od tego samego dnia. 

(6) Środki przewidziane w niniejszym rozporządzeniu są 
zgodne z opinią Komitetu Kodeksu Celnego, 

PRZYJMUJE NINIEJSZE ROZPORZĄDZENIE: 

Artykuł 1 

1. Reguły pochodzenia określone w dodatku 2A do załącz
nika II do Umowy ustanawiającej stowarzyszenie między Unią 
Europejską i jej państwami członkowskimi, z jednej strony, 
a Ameryką Środkową, z drugiej strony (dalej zwanej „Umową”), 
mają zastosowanie do produktów określonych w załączniku do 
niniejszego rozporządzenia. 

2. Reguły pochodzenia, o których mowa w ust. 1, stosuje się 
w drodze odstępstwa od reguł pochodzenia określonych 
w dodatku 2 do załącznika II do Umowy, w ramach kontyn
gentów ustalonych w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

Artykuł 2 

Aby produkty wymienione w załączniku objęte były odstęp
stwem określonym w art. 1, musi im towarzyszyć dowód 
pochodzenia określony w załączniku II do Umowy. 

Artykuł 3 

Kontyngenty określone w załączniku zarządzane są zgodnie 
z art. 308a, 308b i 308c rozporządzenia (EWG) nr 2454/93. 

Artykuł 4 

Niniejsze rozporządzenie wchodzi w życie trzeciego dnia po 
jego opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

Niniejsze rozporządzenie stosuje się od dnia 1 sierpnia 2013 r.
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( 1 ) Dz.U. L 346 z 15.12.2012, s. 1. 
( 2 ) Dz.U. L 253 z 11.10.1993, s. 1.



Niniejsze rozporządzenie wiąże w całości i jest bezpośrednio stosowane we wszystkich 
państwach członkowskich. 

Sporządzono w Brukseli dnia 11 października 2013 r. 

W imieniu Komisji 
José Manuel BARROSO 

Przewodniczący

PL 12.10.2013 Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 272/11



ZAŁĄCZNIK 

NIKARAGUA 

Niezależnie od reguł interpretacji Nomenklatury scalonej treść opisu produktów należy rozumieć jedynie jako wskazówkę, 
a zakres systemu preferencyjnego jest ustalany, w kontekście niniejszego załącznika, przez kody CN w ich brzmieniu 
w chwili przyjęcia niniejszego rozporządzenia. 

W przypadku kontyngentów taryfowych o numerach porządkowych kontyngentu od 09.7105 do 09.7138, całkowita 
roczna wielkość kontyngentu nie może przekraczać następującej liczby sztuk (par) w danym roku kalendarzowym: 

HS 2013 2014 2015 2016 2017 Od 2018 r. 

Jednostki ogółem 
na rok (całkowity 

kontyngent na rok, 
limity w poszcze
gólnych podpozy

cjach) 

3 645 833 9 537 500 10 325 000 11 112 500 11 900 000 12 687 500 

L.p. Kod CN Wyszczególnienie towarów Okres obowiązywania kontyngentu 

Roczna wielkość 
kontyngentu (w 

sztukach (parach), 
o ile nie określono 

inaczej) 

09.7105 6104 23 00 Komplety damskie lub dziew
częce, z włókien syntetycznych 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 20 833 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 54 000 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 58 000 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 62 000 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 66 000 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

70 000 

09.7106 6104 42 00 Suknie damskie lub dziewczęce, 
z bawełny 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 81 250 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 210 600 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 226 200 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 241 800 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 257 400 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

273 000 

09.7107 6104 43 00 Suknie damskie lub dziewczęce, 
z włókien syntetycznych 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 31 250 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 81 000 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 87 000 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 93 000 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 99 000 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

105 000
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L.p. Kod CN Wyszczególnienie towarów Okres obowiązywania kontyngentu 

Roczna wielkość 
kontyngentu (w 

sztukach (parach), 
o ile nie określono 

inaczej) 

09.7108 6104 53 00 Spódnice i spódnico-spodnie, 
damskie lub dziewczęce, 
z włókien syntetycznych 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 12 500 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 32 400 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 34 800 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 37 200 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 39 600 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

42 000 

09.7109 6104 63 00 Spodnie, spodnie na szelkach 
i z karczkiem typu ogrodniczki, 
bryczesy i szorty, damskie lub 
dziewczęce, z włókien synte
tycznych 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 125 000 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 324 000 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 348 000 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 372 000 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 396 000 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

420 000 

09.7110 6105 10 00 Koszule męskie lub chłopięce, 
dziane, z bawełny 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 320 833 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 831 600 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 893 200 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 954 800 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 1 016 400 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

1 078 000 

09.7111 6106 10 00 Bluzki, koszule i bluzki koszu
lowe, damskie lub dziewczęce, 
dziane, z bawełny 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 245 833 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 637 200 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 684 400 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 731 600 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 778 800 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

826 000 

09.7112 6106 20 00 Bluzki, koszule i bluzki koszu
lowe, damskie lub dziewczęce, 
dziane, z włókien chemicznych 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 166 667 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 432 000 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 464 000 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 496 000
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L.p. Kod CN Wyszczególnienie towarów Okres obowiązywania kontyngentu 

Roczna wielkość 
kontyngentu (w 

sztukach (parach), 
o ile nie określono 

inaczej) 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 528 000 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

560 000 

09.7113 6107 11 00 Kalesony i majtki, męskie lub 
chłopięce, dziane, z bawełny 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 1 495 833 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 3 877 200 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 4 164 400 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 4 451 600 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 4 738 800 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

5 026 000 

09.7114 6107 12 00 Kalesony i majtki, męskie lub 
chłopięce, z włókien chemicz
nych 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 220 833 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 572 400 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 614 800 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 657 200 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 699 600 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

742 000 

09.7115 6108 22 00 Majtki i figi, damskie lub 
dziewczęce, dziane, z włókien 
chemicznych 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 1 158 333 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 3 002 400 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 3 224 800 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 3 447 200 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 3 669 600 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

3 892 000 

09.7116 6109 10 00 T-shirts, koszulki trykotowe 
i pozostałe trykoty, dziane, 
z bawełny 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 1 620 833 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 4 201 200 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 4 512 400 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 4 823 600 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 5 134 800 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

5 446 000
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L.p. Kod CN Wyszczególnienie towarów Okres obowiązywania kontyngentu 

Roczna wielkość 
kontyngentu (w 

sztukach (parach), 
o ile nie określono 

inaczej) 

09.7117 6109 90 T-shirts, koszulki trykotowe 
i pozostałe trykoty, dziane, 
z pozostałych materiałów 
włókienniczych 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 416 667 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 1 080 000 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 1 160 000 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 1 240 000 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 1 320 000 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

1 400 000 

09.7118 6203 23 Komplety męskie lub chłopięce, 
z włókien syntetycznych 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 20 833 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 54 000 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 58 000 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 62 000 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 66 000 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

70 000 

09.7119 6203 42 Spodnie, spodnie na szelkach 
i z karczkiem typu ogrodniczki, 
bryczesy i szorty, męskie lub 
chłopięce, z bawełny 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 416 667 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 1 080 000 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 1 160 000 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 1 240 000 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 1 320 000 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

1 400 000 

09.7120 6203 43 Spodnie, spodnie na szelkach 
i z karczkiem typu ogrodniczki, 
bryczesy i szorty, męskie lub 
chłopięce, z włókien syntetycz
nych 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 195 833 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 507 600 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 545 200 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 582 800 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 620 400 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

658 000 

09.7121 6204 43 00 Suknie damskie lub dziewczęce, 
z włókien syntetycznych 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 102 083 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 264 600 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 284 200
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L.p. Kod CN Wyszczególnienie towarów Okres obowiązywania kontyngentu 

Roczna wielkość 
kontyngentu (w 

sztukach (parach), 
o ile nie określono 

inaczej) 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 303 800 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 323 400 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

343 000 

09.7122 6204 44 00 Suknie damskie lub dziewczęce, 
z włókien sztucznych 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 58 333 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 151 200 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 162 400 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 173 600 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 184 800 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

196 000 

09.7123 6204 62 Spodnie, spodnie na szelkach 
i z karczkiem typu ogrodniczki, 
bryczesy i szorty, damskie lub 
dziewczęce, z bawełny 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 570 833 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 1 479 600 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 1 589 200 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 1 698 800 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 1 808 400 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

1 918 000 

09.7124 6204 63 Spodnie, spodnie na szelkach 
i z karczkiem typu ogrodniczki, 
bryczesy i szorty, damskie lub 
dziewczęce, z włókien synte
tycznych 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 145 833 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 378 000 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 406 000 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 434 000 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 462 000 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

490 000 

09.7125 6205 20 00 Koszule męskie lub chłopięce, 
z bawełny 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 137 500 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 356 400 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 382 800 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 409 200 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 435 600 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

462 000
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L.p. Kod CN Wyszczególnienie towarów Okres obowiązywania kontyngentu 

Roczna wielkość 
kontyngentu (w 

sztukach (parach), 
o ile nie określono 

inaczej) 

09.7126 6207 11 00 Kalesony i majtki, męskie lub 
chłopięce, z bawełny 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 152 083 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 394 200 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 423 400 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 452 600 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 481 800 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

511 000 

09.7127 6207 19 00 Kalesony i majtki, męskie lub 
chłopięce, z pozostałych mate
riałów włókienniczych 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 22 917 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 59 400 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 63 800 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 68 200 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 72 600 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

77 000 

09.7128 6207 21 00 Koszule nocne i piżamy, męskie 
lub chłopięce, z bawełny 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 39 583 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 102 600 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 110 200 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 117 800 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 125 400 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

133 000 

09.7129 6207 22 00 Koszule nocne i piżamy, męskie 
lub chłopięce, z włókien 
chemicznych 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 8 333 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 21 600 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 23 200 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 24 800 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 26 400 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

28 000 

09.7130 6207 91 00 Koszulki trykotowe i pozostałe 
trykoty, płaszcze kąpielowe, 
szlafroki i podobne artykuły, 
męskie lub chłopięce, z bawełny 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 66 667 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 172 800 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 185 600
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L.p. Kod CN Wyszczególnienie towarów Okres obowiązywania kontyngentu 

Roczna wielkość 
kontyngentu (w 

sztukach (parach), 
o ile nie określono 

inaczej) 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 198 400 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 211 200 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

224 000 

09.7131 6208 21 00 Koszule nocne i piżamy, 
damskie lub dziewczęce, 
z bawełny 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 41 667 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 108 000 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 116 000 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 124 000 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 132 000 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

140 000 

09.7132 6208 22 00 Koszule nocne i piżamy, 
damskie lub dziewczęce, 
z włókien chemicznych 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 37 500 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 97 200 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 104 400 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 111 600 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 118 800 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

126 000 

09.7133 6208 91 00 Koszulki trykotowe i pozostałe 
trykoty, majtki, figi, peniuary, 
płaszcze kąpielowe, szlafroki 
i podobne artykuły, damskie lub 
dziewczęce, z bawełny 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 4 167 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 10 800 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 11 600 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 12 400 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 13 200 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

14 000 

09.7134 6208 92 00 Koszulki trykotowe i pozostałe 
trykoty, majtki, figi, peniuary, 
płaszcze kąpielowe, szlafroki 
i podobne artykuły, damskie lub 
dziewczęce, z włókien 
chemicznych 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 4 167 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 10 800 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 11 600 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 12 400 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 13 200 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

14 000
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L.p. Kod CN Wyszczególnienie towarów Okres obowiązywania kontyngentu 

Roczna wielkość 
kontyngentu (w 

sztukach (parach), 
o ile nie określono 

inaczej) 

09.7135 6212 10 Biustonosze, nawet z dzianin Od 1.8.2013 do 31.12.2013 12 500 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 32 400 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 34 800 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 37 200 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 39 600 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

42 000 

09.7136 6212 20 00 Pasy i paso-majtki, nawet 
z dzianin 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 208 333 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 540 000 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 580 000 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 620 000 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 660 000 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

700 000 

09.7137 6212 30 00 Gorsety, nawet z dzianin Od 1.8.2013 do 31.12.2013 8 333 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 21 600 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 23 200 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 24 800 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 26 400 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

28 000 

09.7138 6212 90 00 Gorsety, szelki, pasy do 
pończoch, podwiązki i podobne 
artykuły oraz części tych arty
kułów, nawet z dzianin 

Od 1.8.2013 do 31.12.2013 416 667 

Od 1.1.2014 do 31.12.2014 1 080 000 

Od 1.1.2015 do 31.12.2015 1 160 000 

Od 1.1.2016 do 31.12.2016 1 240 000 

Od 1.1.2017 do 31.12.2017 1 320 000 

Od 1.1.2018 do 31.12.2018 i na 
każdy kolejny okres od 1.1 do 

31.12 

1 400 000
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	Rozporządzenie wykonawcze Komisji (UE) nr 974/2013 z dnia 11 października 2013 r. w sprawie odstępstw od reguł pochodzenia określonych w załączniku II do Umowy ustanawiającej stowarzyszenie między Unią Europejską i jej państwami członkowskimi, z jednej strony, a Ameryką Środkową, z drugiej strony, które stosuje się w ramach kontyngentów na niektóre produkty z Nikaragui

